

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gibhardt invest ApS

Stolpehøj 37, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 85 83 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Anders Blom Gibhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gibhardt invest ApS Stolpehøj 37 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 43 85 83 43
	Stiftet: 10. februar 2023
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Blom Gibhardt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	BA Brolægning Roskilde ApS, Karlslunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har på baggrund af selskabets størrelse og udvikling valgt at ændre regnskabspraksis for at give et mere retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Selskabet har som følge heraf ændret anvendt regnskabspraksis for måling af kapitalinteresse i associerede virksomheder fra kostpris til indre værdis metode.

Den akkumulerede effekt af praksisændringerne pr. 10. februar 2023 er indregnet direkte på egenkapitalen. Årsregnskabet for 2024 er udarbejdet på grundlag af den nye regnskabspraksis, og sammenligningstallene for 2023 er tilpasset.

Praksisændringen har ikke medført ændringer til balancesummen eller egenkapitalen pr. 10. februar 2023.

Praksisændringen har medført, at balancesummen pr. 31. december 2023 øges med 297 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges med 297 t.kr. Årets resultat for 2023 er positivt påvirket af praksisændringen med 297 t.kr. efter skat.

Praksisændringen har medført, at balancesummen pr. 31. december 2024 forøges med 1.079 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2024 forøges med 1.079 t.kr. Årets resultat for 2024 er positivt påvirket af praksisændringen med 1.079 t.kr. efter skat.

Praksisændringen har ingen skatteeffekt på hverken aktuel- eller udskudt skat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	10/2 - 31/12 2023 kr.
Driftsresultat	-20.825	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.079.561	296.772
Øvrige finansielle omkostninger	-56	0
Resultat før skat	1.058.680	291.772
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.058.680	291.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.561	296.772
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	369.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	1.058.680	291.772

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.851.333	796.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.851.333	796.772
Anlægsaktiver i alt	1.851.333	796.772
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	57.444	40.000
Tilgodehavender i alt	57.444	40.000
Omsætningsaktiver i alt	57.444	40.000
Aktiver i alt	1.908.777	836.772

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.333	296.772
Overført resultat	364.119	-5.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.390.452</u>	<u>331.772</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	5.000
Anden gæld	500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.325</u>	<u>505.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.325</u>	<u>505.000</u>
Passiver i alt	<u>1.908.777</u>	<u>836.772</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	296.772	-5.000	0	331.772
Resultatandel	0	554.561	369.119	135.000	1.058.680
	40.000	851.333	364.119	135.000	1.390.452

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Blom Gibhardt

Direktør

Serienummer: b477e5f0-dd66-441a-9251-c5bf10c9ee25

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-06-24 19:28:35 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-24 19:49:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.